
Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 1
03/12/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 02/12/2018 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZORZI ENRICO 2008 AQUAFIT 2.0 02:26.5
2 1 5 CACHERO NICOLO' 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:39.0
3 1 6 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:41.5
4 1 2 FERRARO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:44.6
5 1 3 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:45.4
6 2 4 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS 02:48.4
7 4 2 VIANELLO TIMOTHY 2009 AQUAPOLIS 02:49.1
8 2 5 BOSCHERATTO GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:49.2
9 2 6 BIZZOTTO BRANDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:50.5

10 1 7 LA PLACA GREGORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:51.4
11 2 3 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:53.2
12 3 7 DALLA ZUANNA ANDREA 2009 AQUAPOLIS 02:54.7
13 2 8 SERAFIN ROBERTO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 02:54.8
14 1 1 TIGRINI ALESSIO 2008 AQUAFIT 2.0 02:55.7
15 2 7 D'INCA' MATHIAS 2008 ONDABLU 02:58.4
15 5 2 MARCHETTI CHRISTIAN 2008 AQUAPOLIS 02:58.4
17 3 4 BUORO LORENZO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 03:00.3
18 5 3 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:01.7
18 1 8 FERRARO LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:01.7
20 5 6 PRICOP KEVIN MATEO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:01.9
21 5 4 BASSANESE LORENZO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:02.7
22 2 1 ULIANA MANUEL 2008 NOTTOLI NUOTO 74 03:05.3
23 3 8 MAROSTICA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:06.0
24 3 3 TUERO ELIAS 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:08.5
25 3 5 SERAFINI TOMMASO 2009 ONDABLU 03:10.8
26 4 4 BALLIN VICTOR 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:11.2
27 2 2 VISENTIN ALBERTO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 03:11.9
28 3 6 TORMEN DAVIDE 2008 ONDABLU 03:17.4
29 5 5 FRATTIN FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:19.6
30 4 3 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 AQUAPOLIS 03:26.4
31 3 2 FUSARI ALBERTO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 03:26.8
32 4 5 MAGRIN ALESSANDRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:27.2
33 5 7 MANFRON FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:38.9
34 4 7 MINATI TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 03:45.4
35 4 6 MIETTO LEONE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:51.8
36 3 1 CORONA MARTINO 2009 AQUAPOLIS 04:27.8
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 2
03/12/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Spresiano, Domenica 02/12/2018 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 2 FIUMARA SOFIA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:53.4
2 1 4 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 02:58.5
3 1 2 BENETELLO SOFIA 2009 AQUAFIT 2.0 03:01.8
4 1 5 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 AQUAPOLIS 03:02.3
5 3 6 STOCCO EMMA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:04.9
6 4 4 PADRIN DAFNE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 03:09.0
7 4 6 FESTA AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:09.3
8 3 3 SPIRONELLO BEATRICE 2009 AQUAFIT 2.0 03:10.7
9 1 3 CARLIN GIULIA 2009 ONDABLU 03:12.8

10 4 5 FRIGO GRETA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:13.1
11 2 7 SIMONETTI ELISA 2010 AQUAFIT 2.0 03:14.3
12 1 1 BENETELLO EMMA 2009 AQUAFIT 2.0 03:15.8
13 2 3 CARRER FRANCESCA 2009 AQUAFIT 2.0 03:17.0
14 1 8 DA SACCO ELISA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.8
15 1 7 MERLIN NINA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:23.5
16 2 4 BORANGA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:25.4
17 2 1 LOTT CAMILLA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 03:26.3
18 1 6 TONIN SOFIA 2009 ONDABLU 03:26.6
19 2 2 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 03:36.3
20 2 8 FERRARO SARA 2010 AQUAPOLIS 03:39.3
21 2 6 CARLASSARA ELISA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 03:39.6
22 2 5 TORCHIANI ALESSIA 2009 ONDABLU 03:44.2
23 3 5 FALSARELLA CATHERINA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:45.4
24 3 4 SANTI VITTORIA 2009 AQUAPOLIS 03:49.5
25 4 3 DUO' AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:08.5
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 3
03/12/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 02/12/2018 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:39.2
2 1 2 TRONCHIN VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.8
3 1 1 D'INCA' MATHIAS 2008 ONDABLU 00:41.8
3 1 3 BUORO LORENZO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:41.8
5 1 5 FERRARO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.9
6 2 5 MARIN JACOPO 2008 ONDABLU 00:43.1
6 1 6 VIANELLO LORENZO 2009 AQUAFIT 2.0 00:43.1
6 1 8 SERAFIN ROBERTO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:43.1
9 2 7 AIELLO DIDONE' GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.9

10 1 7 MARCHESIN GABRIELE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:44.1
11 2 3 GAIO ALESSIO 2008 ONDABLU 00:44.8
12 3 6 GRIGOLETTO NICOLO' 2009 AQUAPOLIS 00:44.9
12 2 4 TIGRINI ALESSIO 2008 AQUAFIT 2.0 00:44.9
14 2 8 BOCCUZZI DAVIDE 2009 ONDABLU 00:47.0
14 5 3 BROTTO SAMUELE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:47.0
16 3 4 DE BONI MATTHIAS 2009 ONDABLU 00:47.6
17 3 8 ALI KHALED 2008 ONDABLU 00:47.7
18 5 2 BALLIN VICTOR 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.1
19 4 2 NIZZARDO CESARE 2008 AQUAPOLIS 00:48.4
20 2 6 BASSANESE LORENZO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.5
21 5 5 BUREI TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:48.6
22 3 3 BARBARESI ALESSIO 2008 ONDABLU 00:48.7
22 3 5 COLLA LEONARDO 2009 ONDABLU 00:48.7
24 2 1 VISENTIN SIMONE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.0
25 5 7 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 AQUAPOLIS 00:49.4
26 4 6 BOMBEN GABRIEL 2009 ONDABLU 00:49.7
27 2 2 ROVERSO LUCA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.8
28 5 4 VALLOTTO FRANCESCO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.6
29 4 5 CECCHET PIETRO 2009 ONDABLU 00:51.2
30 4 7 BIZZOTTO LUCA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:51.7
31 5 8 DAL BO SERGIO 2008 STELLA MARINA 00:51.8
32 4 8 MORO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:52.2
33 4 4 MIETTO LEONE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:52.6
34 3 2 CASTELLUCCI DAWIT IYARED 2009 ONDABLU 00:52.9
35 4 3 BASSAN GIULIO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:53.1
36 5 1 MONDI BRYAN 2009 AQUAFIT 2.0 00:53.6
37 3 7 DE BORTOLI MATTEO 2008 ONDABLU 00:54.7
38 3 1 MAGRIN ALESSANDRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:54.8
39 4 1 SAMPIERI GIUSEPPE 2009 ONDABLU 00:58.8
40 5 6 CORONA MARTINO 2009 AQUAPOLIS 01:08.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 4
03/12/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Spresiano, Domenica 02/12/2018 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.9
2 1 7 ZOPPAS GIULIA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:45.0
3 1 5 MERLIN NINA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:45.8
4 1 3 STOCCO EMMA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:46.4
5 6 6 SPINA MATILDE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:46.6
6 3 4 BENETELLO SOFIA 2009 AQUAFIT 2.0 00:46.9
7 2 2 FIUMARA SOFIA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:47.3
8 1 2 GIAMBALVO ANNA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:47.4
9 1 1 MICHELETTO ELISA 2009 STELLA MARINA 00:48.0

10 2 1 BENETELLO EMMA 2009 AQUAFIT 2.0 00:48.4
11 5 7 SIMONETTI ELISA 2010 AQUAFIT 2.0 00:48.6
12 6 2 TESTA AMBRA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.6
13 3 3 GRANZOTTO MARIA GIULIA 2009 STELLA MARINA 00:49.8
14 1 6 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:50.3
14 3 6 CARRER FRANCESCA 2009 AQUAFIT 2.0 00:50.3
16 2 4 MARGINA MIHAELA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.5
17 4 2 CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:51.1
18 5 1 LOTT CAMILLA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:51.8
19 4 8 VETTOREL SARA 2010 ONDABLU 00:51.9
20 2 6 MERLO LAVINIA 2009 AQUAPOLIS 00:52.1
21 3 2 FERRARO SARA 2010 AQUAPOLIS 00:52.4
22 3 8 PALUDETTO AGNESE 2009 ONDABLU 00:52.7
23 3 5 FRIGO GRETA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:53.0
24 2 7 SANTI VITTORIA 2009 AQUAPOLIS 00:53.1
25 2 3 CARLASSARA ELISA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:53.2
25 2 5 FERRARO AURORA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:53.2
27 5 6 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:53.3
28 2 8 TONIN SOFIA 2009 ONDABLU 00:53.4
28 4 5 FACCIO ALESSIA 2010 AQUAPOLIS 00:53.4
30 6 1 FAVERO RACHELE 2009 STELLA MARINA 00:53.5
31 5 2 N'GORAN AKISSI YVES ASHLYNN 2010 STELLA MARINA 00:53.7
31 6 4 PIZZATO MAYA 2010 AQUAPOLIS 00:53.7
33 4 7 PINTO MAILA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:54.1
34 1 8 DUO' AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:54.3
35 4 6 FALSARELLA CATHERINA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:55.0
36 5 8 LESSIO LETIZIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:55.5
37 6 3 BET GIOIA 2009 STELLA MARINA 00:55.8
38 3 1 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:56.0
39 4 1 COSMA MARTA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:56.8
40 4 4 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLIS 00:57.0
41 4 3 ESPOSITO MARIA VITTORIA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:57.3
42 5 4 HRITCU EVELYN 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:58.6
43 6 5 BAGGETTO GLORIA 2009 AQUAPOLIS 00:59.1
44 5 3 ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:01.4
45 5 5 BOFFO GIADA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:11.8
- 6 7 LANTE GIULIA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' RIT
- 3 7 SARTORI SILVIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' ASS
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 5
03/12/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 02/12/2018 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZORZI ENRICO 2008 AQUAFIT 2.0 01:26.1
2 1 8 TRONCHIN VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:35.4
3 1 3 MARCHETTI CHRISTIAN 2008 AQUAPOLIS 01:39.2
4 7 2 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS 01:39.3
5 6 4 VIANELLO TIMOTHY 2009 AQUAPOLIS 01:39.6
6 1 2 BIZZOTTO BRANDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.4
7 6 7 CACHERO NICOLO' 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:41.0
8 1 6 AIELLO DIDONE' GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:44.1
9 7 6 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:44.6

10 1 7 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:45.0
11 2 5 FERRARO LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:45.4
12 3 2 DE BORTOLI MATTEO 2008 ONDABLU 01:46.7
13 5 6 DALLA ZUANNA ANDREA 2009 AQUAPOLIS 01:47.5
14 2 6 SERAFINI TOMMASO 2009 ONDABLU 01:48.3
15 2 1 BOSCHERATTO GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:49.0
16 2 2 BARBARESI ALESSIO 2008 ONDABLU 01:49.3
17 2 3 TUERO ELIAS 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:49.4
18 7 4 LA PLACA GREGORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:49.5
19 2 7 MARIN JACOPO 2008 ONDABLU 01:49.8
20 5 4 VIANELLO LORENZO 2009 AQUAFIT 2.0 01:51.2
21 2 4 VISENTIN ALBERTO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:51.6
22 1 1 ULIANA MANUEL 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:52.7
23 5 8 GRIGOLETTO NICOLO' 2009 AQUAPOLIS 01:53.9
24 5 2 MAROSTICA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:55.9
25 3 7 TORMEN DAVIDE 2008 ONDABLU 01:56.3
25 7 3 NIZZARDO CESARE 2008 AQUAPOLIS 01:56.3
27 6 2 PRICOP KEVIN MATEO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:56.6
28 3 3 BOCCUZZI DAVIDE 2009 ONDABLU 01:57.3
29 5 7 MONDI BRYAN 2009 AQUAFIT 2.0 01:57.7
30 6 6 FRATTIN FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:58.6
31 2 8 ROVERSO LUCA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:58.9
32 3 5 GAIO ALESSIO 2008 ONDABLU 02:00.6
33 3 6 DE BONI MATTHIAS 2009 ONDABLU 02:00.7
34 3 4 MARCHESIN GABRIELE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:02.9
35 4 8 BROTTO SAMUELE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 02:03.2
36 3 8 COLLA LEONARDO 2009 ONDABLU 02:06.2
37 3 1 SORIENTE ALESSANDRO 2009 ONDABLU 02:06.4
38 4 6 CECCHET PIETRO 2009 ONDABLU 02:06.9
39 7 5 MANFRON FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:08.6
39 5 1 BIZZOTTO LUCA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 02:08.6
41 5 5 FUSARI ALBERTO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 02:08.9
42 6 3 DAL BO SERGIO 2008 STELLA MARINA 02:09.9
43 4 5 MORO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:12.5
44 4 7 VALLOTTO FRANCESCO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:15.9
45 4 3 VISENTIN SIMONE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:16.2
46 4 4 CASTELLUCCI DAWIT IYARED 2009 ONDABLU 02:16.3
47 6 5 MINATI TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 02:17.0
48 4 1 BUREI TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:28.2
49 4 2 BASSAN GIULIO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:47.9
- 5 3 FURLAN ANDREA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' ASS
- 1 4 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' SQU
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 6
03/12/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Spresiano, Domenica 02/12/2018 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:47.5
2 1 5 GIAMBALVO ANNA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:49.5
3 1 2 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:49.9
4 1 3 CARLIN GIULIA 2009 ONDABLU 01:52.7
5 5 6 SPIRONELLO BEATRICE 2009 AQUAFIT 2.0 01:53.4
6 5 5 TESTA AMBRA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:54.0
7 2 7 FESTA AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:54.2
8 1 7 BORANGA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:55.1
9 1 6 TORCHIANI ALESSIA 2009 ONDABLU 01:58.2

10 2 6 CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:59.1
11 5 4 SPINA MATILDE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:59.5
12 2 5 PALUDETTO AGNESE 2009 ONDABLU 02:00.1
13 1 1 ZOPPAS GIULIA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:00.3
14 4 2 PIZZATO MAYA 2010 AQUAPOLIS 02:01.1
15 2 2 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 AQUAPOLIS 02:01.8
16 2 1 VETTOREL SARA 2010 ONDABLU 02:05.5
17 2 3 MICHELETTO ELISA 2009 STELLA MARINA 02:05.7
18 1 8 DA SACCO ELISA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:05.9
19 5 3 MARGINA MIHAELA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:06.3
20 4 7 FACCIO ALESSIA 2010 AQUAPOLIS 02:08.8
21 2 8 MERLO LAVINIA 2009 AQUAPOLIS 02:09.2
22 3 1 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLIS 02:09.3
23 5 2 LANTE GIULIA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 02:09.4
24 3 3 COSMA MARTA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:10.6
25 2 4 GRANZOTTO MARIA GIULIA 2009 STELLA MARINA 02:11.5
26 3 7 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 02:12.8
27 4 5 FERRARO AURORA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 02:15.6
28 5 7 FAVERO RACHELE 2009 STELLA MARINA 02:16.1
29 4 4 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 02:19.4
30 4 6 LESSIO LETIZIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 02:20.3
31 3 4 HRITCU EVELYN 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:22.8
32 3 5 ESPOSITO MARIA VITTORIA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:23.1
33 3 8 N'GORAN AKISSI YVES ASHLYNN 2010 STELLA MARINA 02:24.1
34 4 8 BET GIOIA 2009 STELLA MARINA 02:26.7
35 3 6 BOFFO GIADA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:31.8
36 4 1 BAGGETTO GLORIA 2009 AQUAPOLIS 02:35.5
- 4 3 SARTORI SILVIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' ASS
- 3 2 ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SQU
- 5 1 PADRIN DAFNE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 7
03/12/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 02/12/2018 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SERAFIN ROBERTO 2009 (00:34.2)

BUORO LORENZO 2008
VISENTIN ALBERTO 2008
ZANIN ANDREA 2008

1 1 4 NOTTOLI NUOTO 74 02:19.8

CACHERO NICOLO' 2008 (00:31.8)

BALLIN VICTOR 2009
FIORIN NICOLAS 2008
FERRARO ALESSANDRO 2008

2 1 3 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:20.5

MARCHETTI CHRISTIAN 2008 (00:37.4)

VIANELLO TIMOTHY 2009
NIZZARDO CESARE 2008
ALBERTI FRANCESCO 2008

3 1 5 AQUAPOLIS 02:24.2

SERAFINI TOMMASO 2009 (00:37.6)

D'INCA' MATHIAS 2008
ALI KHALED 2008
TORMEN DAVIDE 2008

4 1 6 ONDABLU 02:28.4

BOSCHERATTO GABRIELE 2008 (00:35.8)

TUERO ELIAS 2008
MINATI TOMMASO 2009
ZARPELLON VITTORIO 2008

5 2 5 CENTRO NUOTO ROSA' 02:32.0

BIZZOTTO BRANDO 2008 (00:35.5)

FUSARI ALBERTO 2009
BIZZOTTO LUCA 2009
SPENGA MARIO 2008

6 2 7 CENTRO NUOTO ROSA' 02:32.6

LA PLACA GREGORIO 2008 (00:35.7)

FRATTIN FILIPPO 2008
MANFRON FILIPPO 2008
FERRARO LEONARDO 2008

7 2 3 CENTRO NUOTO ROSA' 02:32.7

TIGRINI ALESSIO 2008 (00:38.1)

VIANELLO LORENZO 2009
MONDI BRYAN 2009
ZORZI ENRICO 2008

7 2 2 AQUAFIT 2.0 02:32.7

AIELLO DIDONE' GABRIELE 2008 (00:37.9)

BASSANESE LORENZO 2009
MAROSTICA PIETRO 2009
PRICOP KEVIN MATEO 2008

9 1 7 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:35.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 8
03/12/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

TRONCHIN VITTORIO 2008 (00:34.5)

VALLOTTO FRANCESCO 2009
ROVERSO LUCA 2009
MARCHESIN GABRIELE 2009

10 1 2 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:36.9

MARIN JACOPO 2008 (00:36.6)

GAIO ALESSIO 2008
BOCCUZZI DAVIDE 2009
DE BONI MATTHIAS 2009

11 2 4 ONDABLU 02:37.9

VISENTIN SIMONE 2009 (00:43.6)

BASSAN GIULIO 2009
MORO RICCARDO 2009
BUREI TOMMASO 2009

12 2 6 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:03.1
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 9
03/12/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B F
Spresiano, Domenica 02/12/2018 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

STOCCO EMMA 2009 (00:37.8)

FRIGO GRETA 2009
SPINA MATILDE 2009
FIUMARA SOFIA 2009

1 1 5 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:34.5

MERLIN NINA GAIA 2009 (00:41.5)

DA SACCO ELISA 2009
FESTA AURORA 2009
SIMIONI CELESTE 2009

2 1 4 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:40.7

BENETELLO EMMA 2009 (00:42.3)

SPIRONELLO BEATRICE 2009
CARRER FRANCESCA 2009
BENETELLO SOFIA 2009

3 1 6 AQUAFIT 2.0 02:47.1

BORANGA GAIA 2009 (00:40.9)

TESTA AMBRA 2009
CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009
ZOPPAS GIULIA 2010

4 2 2 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:47.2

N'GORAN AKISSI YVES ASHLYNN 2010 (00:42.4)

FAVERO RACHELE 2009
MICHELETTO ELISA 2009
GRANZOTTO MARIA GIULIA 2009

5 1 3 STELLA MARINA 02:52.0

CARLIN GIULIA 2009 (00:41.6)

TORCHIANI ALESSIA 2009
SECCO ARIANNA 2009
TONIN SOFIA 2009

6 1 7 ONDABLU 02:53.4

LOTT CAMILLA 2010 (00:42.1)

FERRARO AURORA 2010
CARLASSARA ELISA 2010
PADRIN DAFNE 2009

7 2 3 CENTRO NUOTO ROSA' 02:54.3

PIZZATO MAYA 2010 (00:45.5)

MERLO LAVINIA 2009
FERRARO SARA 2010
LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009

8 1 2 AQUAPOLIS 03:02.1

MARIN ANNA 2010 (00:47.2)

LESSIO LETIZIA 2010
SARTORI SILVIA 2010
BATTOCCHIO MARIANNA 2010

9 2 5 CENTRO NUOTO ROSA' 03:07.0
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 10
03/12/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

ESPOSITO MARIA VITTORIA 2010 (00:54.6)

BOFFO GIADA 2010
HRITCU EVELYN 2010
DUO' AURORA 2009

10 2 6 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:29.6

CHEBERLE VIOLA 2010
PINTO MAILA 2009
COSMA MARTA 2010
FALSARELLA CATHERINA 2009

- 2 4 CENTRO NUOTO LE BANDIE ASS
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 11
03/12/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 02/12/2018 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.8
2 1 5 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.1
3 1 4 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:29.7
4 1 1 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 00:29.8
5 1 3 BALESTRA EDOARDO GIOVANNI 2006 AQUAPOLIS 00:30.3
6 1 7 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.8
7 1 2 ZEN NICOLA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:31.0
7 2 6 MORO FEDERICO 2007 AQUAFIT 2.0 00:31.0
9 3 7 GUZUN DANIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.4
9 2 2 MONESTIER FILIPPO 2007 ONDABLU 00:31.4

11 1 8 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLIS 00:31.5
11 3 8 DE PINTO LUCIANO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.5
13 2 3 KOBLISCHEK NICCOLO' 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:31.6
14 2 8 VANI ALESSANDRO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.8
15 2 5 ORICCHIO ANDREA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.1
16 5 7 GIURIN DANIELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.5
17 2 4 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:32.6
18 3 1 VATALARO ALESSANDRO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.8
19 2 7 DILISO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.0
20 3 5 ALLEGRETTA FRANCO 2007 AQUAPOLIS 00:33.1
21 3 4 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLU 00:33.3
22 2 1 TOLLOT CRISTIANO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.4
23 3 3 TOFFOLETTO ALESSIO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.6
24 4 2 ZEN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.7
24 3 6 SCIESSERE TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.7
24 4 3 PANSERA PATRICK 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.7
27 3 2 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.1
28 5 6 BALDISSIN ALEX 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.8
29 4 4 BISCARO RICCARDO 2006 ONDABLU 00:35.1
30 4 5 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:35.8
31 5 3 SCOMPARIN EDOARDO 2007 AQUAFIT 2.0 00:35.9
32 5 5 DAL PAN DAVIDE 2007 ONDABLU 00:36.4
33 5 2 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.5
34 4 6 MELESE MANUEL 2006 ONDABLU 00:36.9
35 4 7 BATTAGLIA VALENTINO 2007 AQUAPOLIS 00:37.8
- 5 4 NARDI FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 12
03/12/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 02/12/2018 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOTTEGA ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.7
2 1 3 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.2
3 1 6 DURANTE ANNA 2007 STELLA MARINA 00:31.4
4 1 2 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:31.6
5 1 5 ZANON CECILIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:31.7
6 2 3 ROVERSO SOFIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.9
7 2 1 BALEST MARTINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.0
8 1 1 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 00:32.7
9 2 4 MICHIELIN ALICE 2007 STELLA MARINA 00:32.8
9 1 7 POSER FEDERICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.8

11 2 7 PIOVESANA GAIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.9
12 2 2 MABIGLIA MATILDE 2007 AQUAPOLIS 00:33.0
13 2 5 SCOTTON EVELYN 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:33.5
14 2 6 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:33.6
15 1 8 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.7
16 2 8 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.0
16 3 4 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.0
18 4 1 GULLO ANNA 2008 STELLA MARINA 00:34.3
19 3 6 SPANO' STELLA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.8
20 4 2 CORAZZIN ANNALAURA 2007 STELLA MARINA 00:34.9
20 3 7 MARCHETTI SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.9
20 4 6 GIAMBALVO GIULIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.9
23 3 3 MABIGLIA GRETA 2007 AQUAPOLIS 00:35.0
23 3 5 BENACCHIO SARA 2008 AQUAPOLIS 00:35.0
25 5 4 INDINO ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.1
26 3 1 HRITCU REBECCA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.3
27 3 8 ZURLO ASIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.4
28 7 1 FORESTAN ILARIA 2007 AQUAFIT 2.0 00:35.6
29 4 5 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:35.7
30 4 3 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.8
31 6 4 CATARIN MICHELA 2008 AQUAFIT 2.0 00:36.5
32 4 4 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 00:36.7
33 5 7 GUBIOLO GIULIA 2008 AQUAPOLIS 00:36.8
34 5 8 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLU 00:37.4
34 4 8 OBALDI CATERINA 2007 STELLA MARINA 00:37.4
36 4 7 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.7
37 5 5 FIOR MARTA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.8
37 7 3 BIADENE LINDA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.8
39 6 7 VANI CLELIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.0
40 5 1 CALLERI GAIA 2008 AQUAFIT 2.0 00:38.7
41 7 4 BITONTI ELENA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.9
41 5 6 BARON BEATRICE 2008 AQUAPOLIS 00:38.9
43 6 1 CUKO EMI 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.0
43 5 2 BACCHION BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.0
45 6 6 CARRERA GIULIA 2008 ONDABLU 00:39.8
46 6 3 DALLA LIBERA REBECCA 2008 ONDABLU 00:39.9
47 7 5 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLU 00:40.3
48 6 2 BOFFO GIULIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.4
49 5 3 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.7
50 6 5 TORRESAN ISABELLA 2008 AQUAPOLIS 00:40.9
51 7 2 MAZZER AURORA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.2
52 7 6 GJOKA ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.6
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 13
03/12/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

- 3 2 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' SQU
- 7 7 PEDRINA EMMA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE SQU
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 14
03/12/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 02/12/2018 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:53.8
2 1 1 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:58.0
3 1 4 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:58.1
4 1 3 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLIS 02:59.6
5 1 6 ANTONELLO FILIPPO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:06.0
6 1 2 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU 03:09.4
7 1 8 VANI ALESSANDRO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:14.5
8 2 7 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:15.7
9 2 4 TOFFOLETTO ALESSIO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:17.2

10 2 6 FIOR GIANLUCA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:18.0
11 2 3 CRISTOFARO MATTEO 2007 AQUAFIT 2.0 03:20.3
12 3 2 DE NARDI TOMMASO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 03:24.7
13 3 5 PANSERA PATRICK 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:25.7
14 2 2 LEDDA ELIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 03:26.1
15 1 7 MELESE MANUEL 2006 ONDABLU 03:26.3
16 3 4 KOBLISCHEK NICCOLO' 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 03:26.5
17 2 1 VATALARO ALESSANDRO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 03:28.1
18 2 5 BISCARO RICCARDO 2006 ONDABLU 03:28.9
19 3 7 ZANARDO EDUARDO 2007 AQUAFIT 2.0 03:33.9
20 3 1 ZEN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:40.3
21 3 6 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 03:42.6
22 3 3 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:43.7
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 15
03/12/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 02/12/2018 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BURATO IRENE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:59.5
2 1 3 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:05.9
3 1 6 GJOKA STELLA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 03:07.0
4 1 8 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 03:10.9
5 1 1 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:11.3
6 1 2 BOTTEGA ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 03:11.8
7 1 7 ZANON CECILIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:15.4
8 2 3 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:17.1
9 2 8 ZANON SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:19.0
9 1 5 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:19.0

11 2 5 GIAMBALVO GIULIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 03:22.0
12 2 2 HRITCU REBECCA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:22.2
13 2 4 POSER FEDERICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 03:24.2
14 2 7 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 03:24.6
15 4 8 FORESTAN ILARIA 2007 AQUAFIT 2.0 03:24.9
16 2 1 MANAI ALEXANDRA 2008 ONDABLU 03:30.9
17 2 6 FORLIN CHIARA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:32.8
18 3 4 SPANO' STELLA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:33.4
19 3 7 BACCHION BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:37.3
20 3 8 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:37.4
21 3 6 FRASSON CATERINA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:37.9
22 4 2 GUBIOLO GIULIA 2008 AQUAPOLIS 03:38.7
23 3 3 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLU 03:46.4
24 3 1 CALLERI GAIA 2008 AQUAFIT 2.0 03:46.6
25 4 1 BOFFO GIULIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:47.8
26 3 5 STACH GIULIA 2008 ONDABLU 03:49.8
27 3 2 CARRERA GIULIA 2008 ONDABLU 03:54.1
28 4 5 GJOKA ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:04.2
29 4 4 TORRESAN ISABELLA 2008 AQUAPOLIS 04:06.6
30 4 6 MAZZER AURORA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:07.1
- 4 7 ZURLO ASIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA SQU
- 4 3 FIOR MARTA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA SQU
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 16
03/12/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 02/12/2018 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:13.6
2 1 6 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 01:15.3
3 1 4 MORO FEDERICO 2007 AQUAFIT 2.0 01:15.5
4 2 3 BALESTRA EDOARDO GIOVANNI 2006 AQUAPOLIS 01:17.8
5 1 7 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU 01:20.0
6 1 3 TOLLOT CRISTIANO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:20.6
7 2 4 MONESTIER FILIPPO 2007 ONDABLU 01:23.8
8 1 2 LEDDA ELIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:24.8
9 1 1 DE NARDI TOMMASO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:25.1

10 3 4 ALLEGRETTA FRANCO 2007 AQUAPOLIS 01:26.2
11 3 1 GIURIN DANIELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:26.4
12 2 5 DILISO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:26.7
13 1 8 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLU 01:28.6
14 2 7 DE PINTO LUCIANO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.3
15 3 7 CRISTOFARO MATTEO 2007 AQUAFIT 2.0 01:31.5
16 2 6 ZANARDO EDUARDO 2007 AQUAFIT 2.0 01:31.7
17 3 3 DAL PAN DAVIDE 2007 ONDABLU 01:32.7
18 2 1 SCOMPARIN EDOARDO 2007 AQUAFIT 2.0 01:34.0
19 2 2 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:37.3
20 3 6 BALDISSIN ALEX 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:37.6
21 3 2 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
22 3 5 BATTAGLIA VALENTINO 2007 AQUAPOLIS 01:44.4
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 17
03/12/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 02/12/2018 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:10.7
2 1 5 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.9
3 1 2 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:18.6
4 1 3 MICHIELIN ALICE 2007 STELLA MARINA 01:20.2
5 2 4 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:20.4
6 1 1 DURANTE ANNA 2007 STELLA MARINA 01:21.5
7 1 6 MABIGLIA MATILDE 2007 AQUAPOLIS 01:22.2
8 1 7 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:22.4
9 2 2 PIOVESANA GAIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:24.1

10 3 6 CALCAGNI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.0
11 2 6 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:25.3
12 5 1 PEDRINA EMMA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:25.7
13 3 7 GJOKA STELLA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:26.1
14 1 8 BALEST MARTINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:26.2
15 2 1 MANAI ALEXANDRA 2008 ONDABLU 01:26.7
16 2 5 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:26.9
17 2 8 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:27.0
18 2 7 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:27.9
19 5 5 GULLO ANNA 2008 STELLA MARINA 01:28.7
20 2 3 BENACCHIO SARA 2008 AQUAPOLIS 01:28.9
21 3 2 ANGELICO AURORA 2008 AQUAFIT 2.0 01:29.0
22 4 6 CORAZZIN ANNALAURA 2007 STELLA MARINA 01:29.3
23 4 5 MARCHETTI SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:29.8
24 5 3 INDINO ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.7
25 3 1 OBALDI CATERINA 2007 STELLA MARINA 01:30.9
26 3 4 MABIGLIA GRETA 2007 AQUAPOLIS 01:32.4
27 3 3 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:34.1
28 4 2 BITONTI ELENA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.5
29 3 8 DALLA LIBERA REBECCA 2008 ONDABLU 01:37.5
30 4 7 CUKO EMI 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:38.3
31 4 8 VANI CLELIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:38.8
32 4 1 STACH GIULIA 2008 ONDABLU 01:39.6
33 3 5 FRASSON CATERINA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.5
34 4 3 BARON BEATRICE 2008 AQUAPOLIS 01:40.6
35 5 2 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLU 01:43.4
36 5 4 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 01:44.1
37 5 6 BIADENE LINDA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:45.8
38 5 7 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:52.7
- 4 4 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 18
03/12/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 02/12/2018 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 05:31.1
2 1 4 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:35.1
3 1 5 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 05:48.1
4 2 1 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 05:51.6
5 2 7 ANTONELLO FILIPPO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:57.5
6 1 7 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:02.7
7 1 6 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 06:03.5
8 2 3 FIOR GIANLUCA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:05.7
8 2 5 ZEN NICOLA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 06:05.7

10 1 2 ORICCHIO ANDREA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 06:06.4
11 2 2 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 06:14.8
12 2 6 SCIESSERE TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:26.9
13 2 4 NARDI FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:57.7
- 1 1 GUZUN DANIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 19
03/12/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 02/12/2018 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BURATO IRENE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 10:15.7
2 1 6 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 10:20.4
3 1 5 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 10:35.3
4 2 6 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 10:39.8
5 1 2 ROVERSO SOFIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 10:47.2
6 1 3 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 10:48.8
7 2 5 ZANON SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 11:02.6
8 2 4 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 11:04.2
9 2 7 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 11:17.0

10 1 1 SCOTTON EVELYN 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 11:32.3
11 2 1 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 11:33.2
12 2 2 FORLIN CHIARA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 11:33.8
13 1 7 ANGELICO AURORA 2008 AQUAFIT 2.0 11:48.4
14 1 8 CALCAGNI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 11:50.5
15 2 3 CATARIN MICHELA 2008 AQUAFIT 2.0 12:01.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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